
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４２８３００００２３ 平成２８年度 掛川市指定袋製造業務

燃えるごみ指定袋（３０リットル相当）その２

入札不調につき
随意契約

9,864,000

決定

9,630,000

9,666,000

2

3

5

4

ハマポリ酒井産業㈱           

0000623494

9,270,000

9,900,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　物品００２３号

0000621885

㈱静岡産業社              辞退

オークラパックス㈱           

0000619693

0000102083

0000351326

ハマポリ酒井産業㈱                      

物品

予定価格（税抜）

㈲金井屋                

設計金額（税抜） 9,900,000 円

オルディ㈱　名古屋営業所        

浜松市南区三島町３４８－４

落

札
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ン
ト


